
PORTARIA Nº. 1511, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024. 
 
  
 

Dispensa servidora da função gratificada que especifica. 
 
 
 

                       O prefeito municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município 
resolve: 

 
Art. 1º - Dispensar da função gratificada de Encarregado do Setor de 
Atenção à Saúde, pela qual era designada através da Portaria 1439/2024, 
a senhora TATIANE LUZIA ANDRADE COUTO ocupante do cargo efetivo 
de PM – APSF – Agente Comunitário de Saúde, a partir de 10 de outubro 
de 2024. 

 
   
                   Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

  
Comendador Gomes, 10 de outubro de 2024. 

 
 
 
  
 
 

JERONIMO SANTANA NETO 
Prefeito Municipal 


